
Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava-Jih, 

Úřad městského obvodu 

 

1/3   Dodatek č. 1  k servisní smlouvě odboru bytového a ostatního hospodářství č. 5/032/75/10 
                   

   Smlouva 

Dodatek č.  1 k servisní smlouvě č. 5/032/75/10     
(č.zhotovitele 10SS0002) 
uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

Příjemce: 

Městský obvod Ostrava-Jih  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 

_________________________________________________ 

 

IČ:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:  KB a.s.,Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100 

KS: 

VS: 

_________________________________________________ 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

CubeNet, s.r.o.  

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava-Vítkovice  

zastoupený  Ing. Pavlem Klhůfkem, jednatelem  

_________________________________________________ 

 

IČ:   25388207 

DIČ:   CZ25388207 

Peněžní ústav:  Československá obchodní banka, a.s. 

 

Č. účtu:              267945396/0300 

VS: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, odd. C, vložka 17538 

 

dále jen „zhotovitel“  

 

 

společně také jako „strany“ 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava-Jih, 

Úřad městského obvodu 

 

2/3   Dodatek č. 1  k servisní smlouvě odboru bytového a ostatního hospodářství č. 5/032/75/10 
                   

   Smlouva 

 

Obsah smlouvy 

 

 

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č7352/180 ze dne 30.8.2018      

dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 k servisní  smlouvě č. 5/032/75/10 ze dne 1.7.2010. 

 

 
Shora uvedená smlouva   5/032/75/10   (10SS0002)  se mění (doplňuje) takto: 
 

1. V oddíle II., bod 2., se předmět díla nahrazuje: 

Elektronická požární signalizace v objektu ÚMOb Ostrava-Jih, budova A  

včetně části Obřadní síň 

ul. Horní 3, Ostrava – Hrabůvka  700 30 

2. V oddíle V. bod. 1 se cena pravidelné prohlídky a revize stanovuje: 10.500,- Kč / revize 
bez DPH včetně dopravy. 

3. V oddíle V. bod. 2 se cena pravidelné prohlídky stanovuje: 7.700,- Kč / prohlídka bez 
DPH včetně dopravy. 

4. V Příloha č.1 se mění ceny hodinové sazby dle Přílohy č.1 tohoto Dodatku. 

 
 

 
Ostatní ustanovení původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti. 
 
 
Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě  je vyhotoven ve čtyrech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 

 

V Ostravě dne:    
 
 
 
 
Za zhotovitele díla: Za objednatele díla: 
 

 

 

 

................................................... ................................................... 

Ing. Pavel Klhůfek Bc. Martin Bednář 

jednatel starosta 
 



Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava-Jih, 

Úřad městského obvodu 

 

3/3   Dodatek č. 1  k servisní smlouvě odboru bytového a ostatního hospodářství č. 5/032/75/10 
                   

   Smlouva 

Příloha č.1 k Servisní smlouvě 10SS0002, Dodatek č.1 
 
Ceník prací a služeb servisního technika v hodinové zúčtovací sazbě: 

 
 

Kategorie práce Kód  
práce 

Hodinová sazba 

 
Slaboproudy  

- montáž a instalace zařízení a 
příslušenství (čidla, klávesnice, zásuvky)  

 

 
SLP 

 
400,- /hod. 

 
Programovací práce (SLP, Win, Linux)  

- programování systémů SLP 

- revize – elektro, EPS 
 

 
WPM 

 
WPV 

 
600,- /hod.  na místě 
 
500,- /hod.  vzdáleně 

 
Příplatek v mimoprac. době  

- prac. doba je v prac. dny od 8.00-
16.00hod. 

 

 
(kód)E 

 
+ 500,- /hod. 

 
Dopravné 

- včetně náhrady za čas strávený na cestě 
 

 
 

DOP 
 

 
 
12,- / km 
 

 
 
Při vykazování doby (počtu hodin) výkonu technika „vzdáleně“ se započítává každá započatá 

½hodina (1jednotka=30min). 
 
Při vykazování doby (počtu hodin) výkonu technika „na místě“ se započítává každá započatá 

celá hodina (1jednotka=60min). 
 
Uvedené ceny jsou platné za účasti jednoho technika, v případě více osob se sazba násobí 

příslušným počtem techniků. 
 
Všechny ceny a sazby jsou uvedeny bez 21% DPH. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


